
Makbet! Zobra! Złotowłosa! Scena Polska zaprasza na przedstawienia w maju i czerwcu

Data publikacji: 27.05.2016 9:50

Przedstawienia trupy aktorskiej Sceny Polskiej: Makbet na Wzgórzu Zamkowym, Złotowłosa dla dzieci, Powsinogi Beskidzkie w plenerze, a także Zobra - musical Teatru Polskiego z Bielska Białej. Scena Polska zaprasza! Zgarnij bilety!

Scena Polska Teatru Cieszyńskiego w Czeskim Cieszynie, ul. Ostrawska 67, zaprasza w maju i czerwcu:

27 maja godz. 21.00

MAKBET

na cieszyńskim Wzgórzu Zamkowym

Wystawiany od kilku lat w magicznej scenerii Wzgórza Zamkowego spektakl o żądzy władzy i zgubnych namiętnościach.

[Zobacz zdjęcia](#) ze spektaklu sprzed kilku lat

31 maja godz. 19.00

ZOBRA

Musical Teatru Polskiego z Bielska Białej. Rzecz o radości życia mimo wszystko.

gościnny występ bielskiego teatru w Czeskim Cieszynie

Więcej o spektaklu przeczytasz na [stronie Teatru w Bielsku-Białej](#)

1 czerwca godz. 17.00

ZŁOTOWŁOSA

Baśń muzyczna z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka dla widzów małych i dużych

[Przeczytaj recenzję](#)

3 czerwca godz. 21.00

POWSINOGI BESKIDZKIE

premiera wersji plenerowej na cieszyńskim Wzgórzu Zamkowym

Za ten spektakl Scena Polska otrzymała nagrodę specjalną w konkursie na inscenizację dawnych dzieł literatury polskiej „Klasyka Żywa”, którego organizatorami było Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego RP oraz Instytut Teatralny w Warszawie.

O spektaklu pisaliśmy [TUTAJ](#)

Bilety w cenie już od 150,- Kc do nabycia w biurze organizacji widowni:

www.tdivadlo.cz, scenapolska@tdivadlo.cz, tel.: + 420 558 731 141

Uwaga Konkurs!

Zdobądź bilety (dla dwóch osób) na jeden ze spektakli: Zobra (31 maja), Złotowłosa (1 czerwca), Powsinogi Beskidzkie (3 czerwca). Konkurs trwa do godz. 16.00 27. maja br. **Jeden użytkownik może odpowiadać tylko na jedno z pytań** (odpowiedzi proszę zamieszczać w komentarzu poniżej, proszę podać numer pytania):

1. Kto napisał książkę „Grek Zorba”?
2. Kto zagrał Greka Zorbę w filmie z 1964 roku?
3. Kto jest reżyserem „Złotowłosej” na Scenie Polskiej?
4. Kto gra rolę Janka w „Złotowłosej” na Scenie Polskiej?
5. Czyje ballady stanowią kanwę Powsinóg Beskidzkich?

6. Kto jest reżyserem przedstawienia Powsinogi Beskidzkie?

Wygrywa pierwsza poprawna odpowiedź. Na każde przedstawienie są dwa komplety biletów (2 zestawy po dwa bilety - jeden użytkownik może wygrać jeden zestaw biletów).

Szybko poszło... :) Dziękujemy za udział w konkursie. Bilety na spektakl: "Grek Zorba" wędrują do: Mika123 i reksia, na "Złotowłosą" do jenny89 i oneshot92, a na Powsinogi Beskidzkie do: baskajar i manius1511 Gratulujemy! Prosimy o jak najszybsze przesłanie imienia i nazwiska wraz z loginem na konkurs@ox.pl

M7M9 - Jeden użytkownik mógł odpowiadać na jedno pytanie - odpowiedzi nie mogliśmy uznać.

vdka